
令和２年１月３日  

 

参加チーム代表者 各位 

 

十日町市スキー協会    

会長 小 山 勇 蔵    

 

 

第 34 回中越地区ジュニアクロスカントリースキー大会等について 

 

 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の事業に格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件について、下記のとおりといたします。お手数をおかけしますが、

ご理解いただきたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 大会開催について 

  今回は、積雪状況から開催中止とします。 

 

２ 参加料について 

  納入いただいた参加料につきましては、現金にて全額返金させていただきますの

で、次のとおり対応をお願いいたします。 

 (1) 引渡し場所 

〒948-0101 十日町市稲葉 430-2 ㈱児玉建設内 

       十日町市スキー協会ノルディック部レースオフィス事務局 

 (2) 日程・時刻 

   お手数をおかけしますが、次の時間内に取りにお越しください。 

   ⇒ 令和２年１月６日（月）～10 日（金） 

     09:00～12:00 又は 13:00～17:00 の間でお願いします。 

(3) その他 

ア 十日町市及び津南町の中学校については、中体連事務局に一括お返しいたし

ますので、そちらから受領をお願いいたします。 

イ コースが使用可能となりましたら当協会ホームページでお知らせしますの

で、そちらをご確認くださいますようお願いいたします。 

 

以 上 

 【問合せ先】 

〒948-0101 十日町市稲葉 430番地２ ㈱児玉建設内                 

十日町市スキー協会ノルディック部レースオフィス事務局         
【TEL】025-757-4362 【FAX】025-757-4337 【ﾒｰﾙ】sat@tokamachi-ski.net 

【担当】ノルディック部企画運営部長  児玉義昭（090-3757-1248）   

ノルディック部事務局長  丸山 剛（090-1663-7294）  


